[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От _______________ № _____ - р
                         ______

О закреплении территории городского округа Новокуйбышевск за государственными бюджетными общеобразовательными учреждениями Самарской области города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области

В целях обеспечения реализации права граждан на предоставление общедоступного начального общего, основного общего и среднего (полного) общего  образования, в соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Картой города Новокуйбышевска Самарской области и во исполнение распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 20.03.2012 г. № 88-р «О закреплении территорий городских округов и муниципальных районов Самарской области за государственными общеобразовательными учреждениями Самарской области для обучения граждан по основным общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования»,
1. Закрепить территорию городского округа Новокуйбышевск за государственными бюджетными общеобразовательными учреждениями Самарской области города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела организации образовательных ресурсов Аникину Н.В.

        Руководитель

Поволжского управления                                            С.Н. Сазонова

Аникина, 62682

	Приложение
к приказу руководителя Поволжского управления министерства образования и науки Самарской области

от ________________ № ________

Перечень территорий городского округа Новокуйбышевск Самарской области, закрепляемых  за государственными бюджетными  общеобразовательными учреждениями города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области
ГБОУ  СОШ № 3 (ул.Фрунзе, 22)

ул. Коммунистическая 31, 32, 33, 35, 37-а,38, 38-а, 39, 39-а, 40, 41, 42, 42-а, 43, 44, 44-а, 46, 47, 47-а, 49, 51

ул. 50-летия НПЗ  1,2,3, 4, 4а, 5, 6, 7, 6-а, 8, 8-а, 9, 10
ул. Суворова 43, 49, 49-а, 51

ул. Кутузова 20/24, 22

ул. Фрунзе 12, 14, 16

ул.  Миронова 1, 3, 4, 6, 7,  8

ул. Успенского 1, 3, 3-а, 4,  5, 5-а, 7

ул. Советская  4, 4-а, 5, 8, 8а
за учащимися 1 - 4 классов, проживающими на территории, закрепленной за  образовательными центрами:

ул. Кутузова 1, 3, 4-а, 5, 6, 8, 9, 11, 13, 14, 14-а, 15, 21, 23, 25, 27, 29

ул. Советская, 3

ГБОУ ООШ № 4 (ул. Миронова, 32)

ул. Кирова 2, 31

ул. Миронова 25, 25-а, 25-б, 27, 27-а, 27-б, 29, 31, 31-б, 35, 35-а, 37, 37-а, 37-б, 37-в

ул. Строителей 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 13-а, 15-а, 17
ул. Калинина  3, 3-а, 3-б, 5, 5-а, 7, 7-а, 7-б, 9, 9-а, 9-б, 4, 8

ул.Дзержинского  3-а

  ГБОУ СОШ № 5  «Образовательный центр» (ул. Бочарикова, 8Б)

ул. Бочарикова  4, 4-а, 6, 6-а, 8, 8-а, 10, 12, 12-а, 12-б

ул. Кутузова 1, 3, 4-а, 5, 6, 8, 9, 11, 13, 14, 14-а, 15, 21, 23, 25, 27, 29

ул. Гоголя 5, 6

ул. Лермонтова 5

ул. Менделеева 18

пер. Ударников 5, 23

пер. Чехова  2, 3

ул. Суворова 11, 13, 13-а, 15, 15-а, 15-б, 17, 17-а, 19, 19-а, 21, 21-а, 23, 27, 29, 29-а, 29-б, 29-в, 31, 33, 37, 39, 41

ул. Коммунистическая 2, 16, 18, 20, 22, 23, 24, 25, 27, 29

ул. Толстого 1, 1-а

ул. Горького (четная и нечетная стороны)

ул. Советская, 3

     ГБОУ  ООШ  № 6 (пер.Школьный, 7)

ул. Дзержинского 28, 30, 32, 34, 36

ул. Зои Космодемьянской 2, 3, 4, 4-а, 5, 6, 7, 7-а,8, 9,12

ул. Нефтепроводчиков 7, 8, 10

ул. Киевская 29, 31, 35, 82-а, 84, 86, 86-а, 88, 88-а, 90, 90-а, 94, 94-а, 94-б

пер. Школьный 4, 5, 6, 8, 12, 14

пр. Победы  28, 28-а, 30, 30-а

ул. Свердлова 18, 20, 20-а, 20-б, 22, 22-б, 24

за учащимися 1 - 4 классов, проживающими на территории, закрепленной за  образовательными центрами:

ул. Свердлова  2, 4, 4-а, 6, 8,10, 10-а, 10-б, 10-в, 14

ГБОУ СОШ № 7

с углублённым изучением отдельных предметов

 «Образовательный центр» (ул.Свердлова, 12)

ул. Свердлова  2, 4, 4-а, 6, 8,10, 10-а, 10-б, 10-в, 14

ул. Дзержинского 38, 38-а, 38-б, 38-в, 40, 42 42-а, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58

пр. Победы 11, 13, 15, 15-а, 15-б, 15-в, 17, 17-а, 17-б, 17-в, 19, 19-а, 21

ГБОУ СОШ № 8 «Образовательный центр» (ул. Ленинградская, 5)

ул. Миронова 17, 17-а

ул. Гагарина 9, 11, 13, 15

ул. Кадомцева 7, 9, 10, 12,14, 16, 18, 20

ул. Чернышевского 14, 15-а, 17, 19, 20, 20-а, 22, 23, 25-а, 27

ул. Ленинградская 1, 1-а, 4, 6, 7, 8, 9, 11

ул. Островского 3, 5

ул. Пирогова 2, 4, 6

ул. Сафразьяна 2, 2-а, 4

ГБОУ ООШ  № 9 (ул.Ворошилова, 6)

пр.Победы  25, 27, 27-а, 29, 29-а, 31, 33, 33-а, 33-б, 35, 35-а, 37, 39, 39-а, 39-б, 41, 43, 45, 47, 47-а, 49
ул.Ворошилова 2, 2-а, 4, 10, 10-а, 10-б, 10-в, 8, 8-а, 14, 14-а, 14-б, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30
ул. Будённого 2, 4, 5, 5-а,  6, 8, 8-а, 10

ул. Свердлова 1, 1-а, 3, 3-а, 5, 5-а, 7, 7-а, 9, 9-а, 11, 11-а, 13

ул. Железнодорожная пос. Липяги

ГБОУ ООШ № 11 (ул. Гагарина,4)

ул. Гагарина 3, 5, 5-а, 8 ,16, 18, 20, 22, 24, 26, 28

ул.Миронова 10, 10-а, 14, 14-а, 18, 18-а, 20, 22, 22-а, 24,  24-а, 26, 28, 28-а , 19, 21, 21-а,21-б

ул.Кирова 3, 3-а, 5, 7, 9, 11

ул.Чернышевского 2, 2-а, 4, 8, 10, 12

ул.Успенского 8, 10, 10-а

ул.Кадомцева 1, 2, 3, 5, 8

ул.Репина 1, 1-а, 5, 5-а, 9, 9-а, 11

за учащимися 1 - 4 классов, проживающими на территории, закрепленной за  образовательными центрами:

ул. Миронова 17, 17-а

ул. Гагарина 9, 11, 13, 15

ул. Кадомцева 7, 9, 10, 12,14, 16, 18, 20

ул. Чернышевского 14, 15-а, 17, 19, 20, 20-а, 22, 23, 25-а, 27

ГБОУ ООШ № 12  (пос. Шмидта)

Посёлок Маяк – ул. Чапаева,  Дорожная, Фрунзе, Куйбышева, Ленина,                                                                                                                    Садовая, Калинина, Свердлова, Крестьянская

Посёлок Шмидта – ул. Школьная, Центральная

Село Горки – ул. Чапаева, Куйбышева, Ленина, Кирова, Набережная.

Деревня Малое Томылово – ул. Железнодорожная, Ленинградская, Советская, Набережная, Захарченко.

Посёлок Семёновка – ул. Степная

Посёлок Океан – ул. Лесная

                                                ГБОУ ООШ № 13 (ул. Вольская, 47)

ул. Саратовская                ул. Грозненская               пер. Орский

ул. Ульяновская               ул. Майская                      ул. Отрадненская

пер. Бакинский                 ул. Балашовская              ул. Красноармейская

пер. Дорожный                 ул. Лесная                        пр. Рабочий

пер. Новый                        ул. Сызранская                ул. Фурманова

ул. Вольская                      ул. Трудовая                    ул. Жигулёвская

ул. Московская                 ул. Чебоксарская             ул. Поселковая

ул. Набережная                 ул. Красносельская         ул. В. Котика

ул. Задорожная                  ул. Линейная                   пер. Заовражный

ул. П. Морозова                ул. Л. Голикова                ул. Ленина

ул. Пролетарская               ул. Оренбургская

ГБОУ ООШ № 15 (ул. Дзержинского, 23А)

ул. Дзержинского 9, 11, 11-а, 15, 17, 17-а, 19, 19-а, 21, 21-а, 21-б, 23, 25, 27, 27-а, 29, 29-а, 29-б
ул. Ленинградская  14, 16

ул. Островского   4, 4-а, 6, 6-а, 6-б, 9, 10, 10-а, 11, 12, 12-а, 14, 14-а,14-б, 16-а, 16-б, 18, 18-а, 20, 22
ул. Чернышевского 31, 31-а, 33, 35, 35-а, 37

пр.Победы 18, 20, 20-а, 22, 24

ГБОУ СОШ № 17 (ул. Киевская, 15)

ул. Молодёжная  3, 5, 5-а,  2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16,18

ул. Дзержинского 2, 3, 4, 4-а, 6-а, 8, 8-а, 12, 14, 14-а, 16, 18, 20, 20-а, 22-а, 24, 24-а

ул. Киевская 3, 7, 9, 11, 11-а, 11-б, 13, 17, 19, 21

ул. Нефтепроводчиков 2, 3

частный массив: ул. Вишнёвая, Смоленская, Дружбы, Киевская, Восточная, Чернореченская, Широкая, Воскресенская, Южная, Минская, Шоссейная
ГБОУ ООШ № 18 (ул. Пирогова, 16Б)

ул. Пирогова 10, 12, 14, 14-а, 16, 16-а, 18, 18-а

ул.Ленинградская 13, 17

ул. Островского 15, 17, 17-а, 19, 19-а, 21

пр. Победы 2,  4, 6, 8, 10, 12

ул. Сафразьяна 1, 3

ул. Белинского 3, 7, 9, 9-а, 11, 11-а, 13, 18, 20

ул. Фрунзе 2, 6, 8

ул. Кутузова, 31

ул. Горького, 46

ул. Приозерная, 7

за учащимися 1 - 4 классов, проживающими на территории, закрепленной за  образовательными центрами:

ул. Ленинградская 1, 1-а, 4, 6, 7, 8, 9, 11

ул. Островского 3, 5

ул. Пирогова 2, 4, 6

ул. Сафразьяна 2, 2-а, 4

ГБОУ ООШ № 19 (ул. Свердлова, 23)

пр. Победы 38, 38-а, 40, 42, 44, 46, 48, 48-а, 50, 50-а, 50-б, 52, 52-а, 52-б

ул. Карбышева 2, 4, 6,8, 8-а, 8-б, 10, 10-а, 12, 12-а, 12-б, 14, 14-а,14-б, 16, 16-а, 18, 18-а, 20, 22, 24, 26

ул. Свердлова 19, 19-а, 19-б,  21, 21-а, 15, 15-а, 15-б, 23-а, 25, 25-а, 27-б

ГБОУ ООШ № 20 (ул. Бочарикова, 6Б)

ул. Егорова 1, 4, 4-а, 6, 6-а, 8,10, 10-а, 10-в, 14, 16, 18

ул. Расковой 6, 6-а, 8, 10

ул. Бочарикова 2, 2-а

ул. Молодогвардейская  3 – 7, 9,11

ул. Садовая  3, 5, 7

ул. Стахановская 2-а, 2-б

пр. Мира 30 – 36, 38, 39, 41- 52, 54 – 61, 5-29

ул. Ст. Разина 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27

ул. Одесская 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28

пр. Комсомольский 15, 18, 20

ул. Мичурина 15, 17
ул. Луговая, Озерная, Полевая, Садово-Дачная, Тимирязева, Чкалова

район жилого строительства «Гранный»

за учащимися 1 - 4 классов, проживающими на территории, закрепленной за  образовательными центрами:

ул. Коммунистическая 2, 4, 6, 8, 24, 26, 28, 30

ул. Бочарикова  4, 4-а, 6, 6-а, 8, 8-а, 10, 12, 12-а, 17

ул. Гоголя 5, 6

ул. Лермонтова 5

ул. Менделеева 18

пер. Ударников 5, 23

пер. Чехова  2, 3

ул. Суворова 11, 11-а, 13, 13-а, 15, 15-а, 15-б, 17, 17-а, 19, 19-а, 21, 21-а, 23, 27, 29, 31, 33, 37, 39

ул. Толстого 1, 1-а

ул. Горького (четная и нечетная стороны)

ГБОУ ООШ № 21 (ул. Дзержинского, 41А)

пр.Победы  1, 1-а, 3, 3-а, 3-б, 5, 5-а, 7, 7-а, 7-б, 7-в, 9

ул. Островского 28, 28-а, 30, 30-а, 34, 36, 38, 40

ул. Дзержинского 33, 33-а,33-б, 35, 35-а, 35-б, 37, 37-а, 39, 39-а, 41, 43, 43-а, 43-б, 43-в, 45, 47, 49, 49-а, 49-б, 49-в

Частный массив: ул. Пугачёва, Добролюбова, Герцена, Ломоносова, Декабристов, Грибоедова, Октябрьская, Пушкина, Волжская, Клары Цеткин, Самарская, пр.Щорса,  пр. Павлова

за учащимися 1 - 4 классов, проживающими на территории, закрепленной за  образовательными центрами:

ул. Дзержинского 38, 38-а, 38-б, 38-в, 40, 42 42-а, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58

пр. Победы 11, 13, 15, 15-а, 15-б, 15-в, 17, 17-а, 17-б, 17-в, 19, 19-а, 21